
ĶTR vēstnieka Latvijā Dzi Janči atvadu vizīte

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/ktr-vestnieka-latvija-dzi-janci-atvadu-vizite

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 20.09.2005.

Valsts prezidente šodien pateicās Ķīnas vēstniekam Dži Janči (Ji Yanchi) par ieguldījumu Latvijas un Ķīnas attiecību

izvēršanā, īpaši ekonomiskajā un kultūras jomā. Vēstnieks, kurš bija ieradies Rīgas pilī atvadu vizītē, slavēja Latvijas

dinamisko izaugsmi. Pēc vēstnieka sacītā, Valsts prezidentes valsts vizīte Ķīnā pagājušajā gadā ir būtiski veicinājusi

politisko un ekonomisko dialogu, par ko liecina dažādas augsta līmeņa vizītes un tirdzniecības apjoms. Abas puses bija

gandarītas, ka gan Latvija, gan Ķīna ir ieinteresētas tālākā sadarbībā satiksmes un ekonomikas sakaru paplašināšanā. “Ķīnu

saista gan sauszemes, gan jūras ceļu sadarbības iespējas,” apliecināja vēstnieks.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	ĶTR vēstnieka Latvijā Dzi Janči atvadu vizīte
	Saistītas tēmas

